檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

慈惠醫護管理專科學校　函

地址：屏東縣南州鄉三民路367號

聯絡人：劉佳怡

電子信箱：charlene628@gmail.com

聯絡電話：08-8647367轉143

傳真電話：08-8643101

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年8月31日

發文字號：慈惠研字第1050007513號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：慈惠醫專傑出校友遴選辦法、「傑出校友」推薦表(1051200944_1_傑出校友遴選

辦法.pdf、1051200944_2_「傑出校友」推薦表.doc)

主旨：檢送本校105年度「慈惠醫專傑出校友遴選辦法」暨推薦

表各乙份，請推薦服務於貴單位之本校傑出校友，敬請查

照。

說明：

一、本校為選拔並表彰對社會及國家有具體貢獻與成就之傑出

校友，弘揚校譽樹立楷模，並激勵後進。

二、凡本校歷屆畢業校友，符合遴選辦法第三條遴薦標準者。

三、推薦表暨相關資料、文件、證明，請於本(105)年09月30

日前逕寄本校研發處實習就輔組，本校將於遴選委員會中

選出傑出校友並邀請校慶當日(105年10月28日星期五 )回

校綬獎。

正本：各直轄市及縣市衛生局、各公私立大專校院、各直轄市及縣市政府、寶建醫療社

團法人寶建醫院、大千綜合醫院、郭綜合醫院、南門醫院、屏安醫院、三軍總醫

院附設民眾診療服務處、三軍總醫院附設基隆民眾診療服務處、三軍總醫院澎湖

分院附設民眾診療服務處、中山醫學大學附設醫院、中山醫療社團法人中山醫院

、中國醫藥大學北港附設醫院、中國醫藥大學兒童醫院、中國醫藥大學附設醫院

、中國醫藥大學附設醫院臺北分院、中華民國急救加護醫學會、中壢敏盛醫院、

仁愛醫院（新北市）、仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院、仁愛醫療財團法人台中

仁愛醫院、天主教中華聖母修女會醫療財團法人天主教聖馬爾定醫院、天主教中

華聖母修女會醫療財團法人附設天主教聖馬爾定護理之家、天主教花蓮教區醫療

7

1050218251

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:105/09/01

■■■■■■■有附件

23

第2頁，共3頁

裝

訂

線

財團法人台東聖母醫院、天主教若瑟醫療財團法人若瑟醫院、天主教耕莘醫療財

團法人永和耕莘醫院、天主教耕莘醫療財團法人耕莘醫院、台南市立醫院、台南

市郭綜合醫院、台灣內科醫學會、台灣基督長老教會新樓醫療財團法人台南新樓

醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財團法人麻豆新樓醫院、台灣癲癇醫學會、同

仁醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院

、國立臺灣大學醫學院附設醫院北護分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院金山分

院、國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院竹東

分院、安和醫療社團法人安和醫院、安泰醫療社團法人安泰醫院、竹山秀傳醫院

、行天宮醫療志業醫療財團法人恩主公醫院、佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫

院、佛教慈濟醫療財團法人台中慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟醫院

、佛教慈濟醫療財團法人玉里慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院、

佛教慈濟醫療財團法人關山慈濟醫院、秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院、秀傳醫

療財團法人彰濱秀傳紀念醫院、阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院、奇美醫療財團

法人佳里奇美醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院台

南分院、奇美醫療財團法人柳營奇美醫院、東元綜合醫院、東基醫療財團法人台

東基督教醫院、東勢鎮農會附設農民醫院、社團法人台灣安寧緩和醫學學會、社

團法人台灣急診醫學會、長庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院、長庚醫療財團法

人林口長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人附設桃園長庚護理之家、長庚醫療財團

法人桃園長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院、長庚醫療財團法

人基隆長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人雲林長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人

嘉義長庚紀念醫院、屏基醫療財團法人屏東基督教醫院、建佑醫院、埔基醫療財

團法人埔里基督教醫院、振興醫療財團法人振興醫院、財團法人天主教聖功醫院

、財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、財團法人急重症醫療發展基金

會、財團法人馬偕紀念醫院新竹分院、財團法人基督長老教會馬偕紀念醫院淡水

分院、財團法人彰化基督教醫院二林分院、馬偕紀念醫院台東分院、高雄市立中

醫醫院、高雄市立民生醫院、高雄市立凱旋醫院、高雄市立旗津醫院(委託財團

法人私立高雄醫學大學經營)、高雄市立鳳山醫院（委託長庚醫療財團法人經營）

、高雄市立聯合醫院、高雄榮民總醫院、高雄榮民總醫院屏東分院、高雄榮民總

醫院臺南分院、健仁醫院、國立成功大學醫學院附設醫院、國立陽明大學附設醫

院、國防醫學院三軍總醫院、國防醫學院三軍總醫院北投分院、國防醫學院三軍

總醫院松山分院、國軍花蓮總醫院、國軍桃園總醫院、國軍高雄總醫院、國軍高

雄總醫院左營分院、國軍高雄總醫院左營分院附設民眾診療服務處、國軍高雄總

醫院岡山分院、國軍高雄總醫院岡山分院附設民眾診療服務處、國軍高雄總醫院

附設民眾診療服務處、國軍臺中總醫院、國泰醫療財團法人汐止國泰綜合醫院、

國泰醫療財團法人國泰綜合醫院、國泰醫療財團法人新竹國泰綜合醫院、基督復

臨安息日會醫療財團法人臺安醫院、敏盛綜合醫院、童綜合醫療社團法人童綜合

醫院、義大醫療財團法人義大癌治療醫院、義大醫療財團法人義大醫院、彰化基

督教醫療財團法人二林基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人鹿港基督教醫院、

彰化基督教醫療財團法人雲林基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教

醫院、臺中榮民總醫院、臺北市立萬芳醫院－委託財團法人臺北醫學大學辦理、

臺北榮民總醫院、臺北榮民總醫院台東分院、臺北榮民總醫院玉里分院、臺北榮

民總醫院桃園分院、臺北榮民總醫院新竹分院、臺北榮民總醫院鳳林分院、臺北

榮民總醫院蘇澳分院、臺北醫學大學附設醫院、臺南市立安南醫院-委託中國醫

藥大學興建經營、臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院、臺灣基督教門諾會

醫療財團法人門諾醫院壽豐分院、輔英科技大學附設醫院、劉光雄醫院、澄清綜

合醫院、澄清綜合醫院中港分院、衛生福利部玉里醫院、衛生福利部朴子醫院、 7

23

第3頁，共3頁

裝

訂

線

衛生福利部花蓮醫院、衛生福利部金門醫院、衛生福利部南投醫院、衛生福利部

屏東醫院、衛生福利部恆春旅遊醫院、衛生福利部苗栗醫院、衛生福利部桃園醫

院、衛生福利部基隆醫院、衛生福利部新營醫院、衛生福利部嘉義醫院、衛生福

利部彰化醫院、衛生福利部旗山醫院、衛生福利部臺中醫院、衛生福利部臺北醫

院、衛生福利部臺東醫院、衛生福利部臺南醫院、衛生福利部澎湖醫院、衛生福

利部豐原醫院、衛生福利部雙和醫院（委託臺北醫學大學興建經營）、戴德森醫

療財團法人嘉義基督教醫院、壢新醫院、屏東縣私立童年綠地幼兒園、屏東縣崁

頂鄉立幼兒園、高野大飯店股份有限公司台東分公司、國賓大飯店股份有限公司

高雄分公司、儷野大飯店股份有限公司、王品餐飲股份有限公司、屏東縣餐飲業

職業工會、高雄市餐飲業職業工會、台灣富驛酒店股份有限公司、知本老爺大酒

店股份有限公司、耕頂興業股份有限公司(墾丁福華渡假飯店)、凱撒大飯店股份

有限公司附設職業訓練中心、福容大飯店股份有限公司、六福開發股份有限公司

、夏都國際開發股份有限公司屏東分公司、三商行股份有限公司、娜路彎大酒店

股份有限公司、悠活渡假事業股限有限公司、小林髮廊第五事業部、麗的國際股

份有限公司(麗的國際髮型)

副本：本校實習就輔組、護理科、幼保科、數位媒體創意設計科、物理治療科、休閒事

業管理科、美容造型設計科、餐飲管理科、觀光事業科、中華民國慈惠醫護管理

專科學校校友會 2016-09-01
11:05:45

校長　蕭 耀 華